PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 175/GP/TRT19ª, DE 27 DE MARÇO DE 2019

                     O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII
do artigo 24 do Regimento Interno, considerando o contido no PROAD nº 704, de 11.02.2019,
e nas Propostas de Concessão de Diárias nº 58 e 59/CSI, em 23.03.2019,

                    RESOLVE:

                    Conceder 1 ½  (uma e meia) diárias aos servidores Marcelo Vitoriano Torres e
Gracioneto Gama de Oliveira, Técnicos Judiciários, especialidade segurança, em razão do
deslocamento da cidade de Maceió/AL para a cidade de Recife/PE, no dia 06.02.2019, para
condução da Desembargadora Presidente Anne Helena Fischer Inojosa, com retorno no dia
07.02.2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Publicada no D.E.J.T e no

BI nº 04, ambos de
04/04/2019